
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia , 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ) -  Tel. 0967/21161  
Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 

@ mail: CZIC869004@istruzione.it – PEC: -CZIC869004pec@istruzione.it – sito web : www.icsoveratoprimo.gov.it 
   Prot. n.5350                                                                                                                               Soverato, 27 ottobre 2016 

 
All’Albo 

 
OGGETTO: PNSD-Obiettivo specifico: 10.8 “Diffusione della società della conoscenza 
nel  mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”. 
Individuazione n° 10 docenti per corso di formazione 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Operativo N azionale “PON per la scuola- Competenze e ambienti 
per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.4 
“Formazione del personale della scuola e della formazione su tecnologie e approcci 
metodologici innovativi. 
VISTO l’Avviso MIUR Prot. n. AOODGEFID/6076 del 04/04/12016 e la nota MIUR 
Prot. AOODGEFID/6355 del l2/04/2016" Selezione personale docente interno 
all'istituzione scolastica per la   partecipazione  alle iniziative formative" 
VISTO l’avviso MIUR per la selezione di n° 10 docenti interni per iscrizione PON 
Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola e della formazione su tecnologie e 
approcci metodologici innovativi”, Prot. n° AOODGEFID/9924 del 29/07/2016 
VISTA la delibera n. 27 del Collegio dei docenti del 28.09.2016 
VISTE le candidature pervenute in numero di 12 
CONSIDERATO che le docenti Suppa Patrizia e Illiano Tiziana con nota successiva, 
rispettivamente, prot. n. 5341   e prot. n. 5342    del 26.10.2016, hanno ritirato la propria 
candidatura; 
CONSIDERATO che a seguito di suddette rinunce le istanze prodotte corrispondono al 
numero di posti da coprire 

DETERMINA 
 

di avviare alla formazione i seguenti docenti: 
1. Riccio Daniela 
2. Procopio Rosa 
3. Bascerano Antonella 
4. Maiorano Maria Rosaria 
5. Gargiullo Loredana 
6. Vono Gelsomina 
7. Barberio Anna Rita 
8. Fragomeno Vincenzina 
9. Tallarico Maria 
10. Dattola Caterina 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Spanò 

 
Firma autografa 

sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

mailto:CZIC869004@istruzione.it
mailto:-CZIC869004pec@istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.gov.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

